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 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM  

CONCURSO P. DE CAMOCIM - CE

 

Centro de Treinamento e Desenvolvimento - CETREDE

 

CETREDE, há mais de 50 anos, com a UFC, promovendo a educação e a cidadania

 

PASSÍVEL DE ALTERAÇÃO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS !

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Agente Administrativo

 

Cargo.:

 

881

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000218999

 

ABIMAEL SILVA DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

1

 

1

 

000219459

 

ADRIANA SOUZA RODRIGUES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

2

 

2

 

000219563

 

ADRIANO RODRIGUES XAVIER

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

3

 

3

 

000218479

 

ANA CLAUDIA GOMES FERREIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

4

 

4

 

000219053

 

ANTONIA ALREIMAR DELMIRO DE SALES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

5

 

5

 

000219453

 

ANTONIA PEDRINA MIRANDA DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

6

 

6

 

000219447

 

ANTONILDA MARTINS DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

7

 

7

 

000219564

 

ANTONIO MOACIR DE LIMA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

8

 

8

 

000219194

 

ARYTUZ RAYANE NUNES FREIRE

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

9

 

9

 

000218669

 

AURILENE DE ARAúJO SANTANA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

10

 

10

 

000218840

 

CARLOS HENRIQUE MORAES DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

11

 

11

 

000218078

 

CINTHYA MEDEIROS MACEDO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

12

 

12

 

000218988

 

CLAUDIA DOS SANTOS RIBEIRO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

13

 

13

 

000219574

 

DAIANE PRISCILA SILVA DO NASCIMENTO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

14

 

14

 

000219404

 

DARCIANE MARTINS DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

15

 

15

 

000219549

 

DAYANA DOS SANTOS GOMES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

16

 

16

 

000219369

 

ELENIZA MARIA MONTEIRO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

17

 

17

 

000218984

 

ELIANE DO NASCIMENTO MUNIZ

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

18

 

18

 

000219498

 

ELIDIANE MARIA DE SOUZA LOPES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

19

 

19

 

000219461

 

FRANCINILDA SANTOS DE PINHO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

20

 

20

 

000219283

 

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA DE ALMEIDA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

21

 

21

 

000219146

 

FRANCISCO GERMANO DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

22

 

22

 

000219031

 

FRANCISCO IVAN DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

23

 

23

 

000219281

 

FRANCISCO VAGNER DE LIMA ALVES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

24

 

24

 

000218239

 

GABRIEL BELCHIOR DE ARAUJO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

25

 

25

 

000218875

 

HELENA SOARES DE VASCONCELOS SOUSA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

26

 

26

 

000218232

 

ISMAEL RôMULO COSTA TEIXEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

27

 

27

 

000218586

 

JESSICA DOS SANTOS CAVALCANTE

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

28

 

28

 

000218913

 

JOCELMA  LIMA DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

29

 

29

 

000218825

 

JOSIANE DA SILVA MAGALHAES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

30

 

30

 

000218983

 

JUDITE RODRIGUES DE BARROS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

31

 

31

 

000219216

 

KEILA ARAUJO GOMES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

32

 

32

 

000219584

 

LEIDIANE PESSOA RÉGIO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

33

 

33

 

000217935

 

LIVRAMENTO NAIANE SANTIAGO JUSTINO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

34

 

34

 

000219245

 

LUZIA MAGALHAES DE SOUSA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

35

 

35

 

000218980

 

MARA MONICA DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

36

 

36

 

000219492

 

MARCILENE RIBEIRO DA ROCHA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

37

 

37

 

000219131

 

MARIA CLEIDIANE SAMPAIO DOS REIS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

38

 

38

 

000219345

 

MARIA ELIANNE TABOSA DOS SANTOS MATOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

39

 

39

 

000218858

 

MARIA JUCILENE PEREIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

40

 

40

 

000218140

 

MARIA KELY DE OLIVEIRA MARQUES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

41

 

41

 

000219185

 

MARIA LARICE LOPES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

42

 

42

 

000218789

 

MARIA RAQUEL DO NASCIMENTO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

43

 

43

 

000219125

 

MARIA VILMARA DOS SANTOS PAIVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

44

 

44

 

000219740

 

MATEUS RODRIGUES LIMA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

45

 

45

 

000219124

 

MAYKON ROCHA DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

46

 

46

 

000217983

 

NATáLIA PEREIRA DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

47

 

47

 

000218877

 

NAYLA DO NASCIMENTO CRUZ

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

48

 

48
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 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM  

CONCURSO P. DE CAMOCIM - CE

 

Centro de Treinamento e Desenvolvimento - CETREDE

 

CETREDE, há mais de 50 anos, com a UFC, promovendo a educação e a cidadania

 

PASSÍVEL DE ALTERAÇÃO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS !

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Agente Administrativo

 

Cargo.:

 

881

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000219132

 

PAULO RICARDO DOS SANTOS PAIVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

49

 

49

 

000219465

 

RAMILA CRISTALA FERREIRA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

50

 

50

 

000219652

 

REGINALDO GLEYSON VASCONCELOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

51

 

51

 

000219007

 

RITA DE CáSSIA OLIVEIRA SOUSA DA HORA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

52

 

52

 

000218546

 

SANDRA DE SOUZA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

53

 

53

 

000219151

 

SUIANE NOGUEIRA ROCHA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

54

 

54

 

000219199

 

THAUANN ALEPH SANTOS MOREIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

55

 

55

 

000219529

 

VITAL ALVES DE MENDONCA FILHO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

56

 

56

 

000219497

 

VITHóRIA RéGIA SILVA DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

57

 

57

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Assistente Social

 

Cargo.:

 

882

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000219221

 

ANA PAULA ARAúJO CHAVES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

1

 

58

 

000219022

 

FABIO LUIS DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

2

 

59

 

000218037

 

LUCIELMA MARQUES MACEDO LOPES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

3

 

60

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Professor PEB I

 

Cargo.:

 

886

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000219479

 

ADRIANA SOTERO DA ROCHA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

1

 

61

 

000219155

 

ANA CLáUDIA ARAUJO FROTA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

2

 

62

 

000219449

 

ANA LúCIA MIRANDA DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

3

 

63

 

000219169

 

ANTÔNIA NASCIMENTO SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

4

 

64

 

000219648

 

AURINETE PINHO FERREIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

5

 

65

 

000219506

 

ELIANE GUARINHO DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

6

 

66

 

000219714

 

ERIDIANE OLIVEIRA GALVÃO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

7

 

67

 

000218109

 

FRANCISCA CARLA ALBUQUERQUE DE CARVALHO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

8

 

68

 

000219040

 

FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

9

 

69

 

000219635

 

FRANCISCA EDENIA ROCHA BASBOSA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

10

 

70

 

000219580

 

FRANCISCA PEREIRA DE BARROS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

11

 

71

 

000218712

 

FRANCISCA ROSIANE DOS REIS XAVIER

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

12

 

72

 

000218967

 

JACINTA VERAS DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

13

 

73

 

000219621

 

JOSELINA FONTENELE DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

14

 

74

 

000219513

 

LILIANE DOS SANTOS RIBEIRO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

15

 

75

 

000218860

 

LYANA KELLY ARAUJO FROTA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

16

 

76

 

000219673

 

MARIA DA CONCEIçãO LINHARES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

17

 

77

 

000218566

 

MARIA DE FATIMA SILVA CAVALCANTE

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

18

 

78

 

000219079

 

MARIA DE JESUS DO AMARAL DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

19

 

79

 

000218973

 

MARIA DO LIVRAMENTO TORRES ARAUJO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

20

 

80

 

000218056

 

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

21

 

81

 

000218907

 

MARIA ELIANE DOS SANTOS LIMA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

22

 

82

 

000218137

 

MARIA KELY DE OLIVEIRA MARQUES

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

23

 

83

 

000219317

 

REGIANE CATAINO DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

24

 

84

 

000219128

 

RITA DAS GRAçAS DIAS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

25

 

85

 

000218468

 

VANDETE GOUVEIA DO NASCIMENTO

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

26

 

86
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 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM  

CONCURSO P. DE CAMOCIM - CE

 

Centro de Treinamento e Desenvolvimento - CETREDE

 

CETREDE, há mais de 50 anos, com a UFC, promovendo a educação e a cidadania

 

PASSÍVEL DE ALTERAÇÃO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS !

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Professor PEB I

 

Cargo.:

 

886

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000218158

 

VIVIANE RIBEIRO DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

27

 

87

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Professor PEB II - Educação Física

 

Cargo.:

 

888

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000218234

 

FRANCISCO SILVEIRA DOS REIS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

1

 

88

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Professor PEB II - Matemática

 

Cargo.:

 

892

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000218920

 

FRANCISCA DANIELA DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

1

 

89

 

000218774

 

GESSIVANDRO QUEIROZ DA SILVA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

2

 

90

 

000219127

 

MARIA CLEIDIANE SAMPAIO DOS REIS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

3

 

91

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Técnico de Enfermagem

 

Cargo.:

 

896

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000218707

 

ANA CLAUDIA SANTANA DA COSTA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

1

 

92

 

000219050

 

FRANCISCA RODRIGUES DA ROCHA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

2

 

93

 

000219336

 

JOYCE SILVA DE SOUSA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

3

 

94

 

000219073

 

TEREZA GLAUCIA DOS SANTOS

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

4

 

95

 

SCID.    Inscrição e Nome do(a) Candidato(a)

 

Técnico em Higiene Bucal

 

Cargo.:

 

897

 

Status Inscrição   Pagamento   Isenção

 

SGID

 

000219020

 

SUSANA DA SILVA OLIVEIRA

 

2 - Confirmada

 

03 - Isento

 

1 - Deferido

 

1

 

96

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

 

MAURICIO JOSÉ SOBREIRA DANTAS

 

Presidente(a)


